



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ

198419/2012-MZE-130721



000163238771

**Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 1212-2012-130721**

(dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozd. předpisů)

**SMLUVNÍ STRANY:**

<b>Objednatel</b>	<b>Česká republika - Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Tábor</b>
<b>Adresa:</b>	Husovo náměstí 2938 390 02 Tábor
<b>Právní forma</b>	Organizační složka státu
<b>Zastoupený</b>	Ing. Davidem Mišíkem ředitelem Pozemkového úřadu Tábor
<b>Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:</b>	Ing. David Mišík ředitel Pozemkového úřadu Tábor tel: 381 601 551, 724 179 204
<b>V technických záležitostech oprávněn jednat:</b>	Ing. Dana Šílená tel: 381 601 563, 724 179 203
<b>IČ</b>	00020478
<b>Fax</b>	381 252 012
<b>ID DS:</b>	yphaax8
<b>Bankovní spojení</b>	KB České Budějovice
<b>Číslo účtu</b>	86-8643760237/0100

**a**

<b>Zhotovitel</b>	WOTAN FOREST a.s.
<b>Adresa:</b>	Rudolfovská 202/88, 371 36 Č. Budějovice
<b>Zastoupený :</b>	Ing. Martin Mašek, předseda představenstva Ing. Milan Maxa, místopředseda představenstva
<b>Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném pod č.j.:</b>	Oddíl B, vložka 1306 u Krajského soudu v Č. Budějovicích
<b>Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:</b>	Ing. Martin Mašek Ing. Milan Maxa
<b>V technických záležitostech oprávněn jednat:</b>	Eva Bromová DiS., tel. 601 575 969
<b>IČ</b>	26060701
<b>DIČ</b>	CZ 26060701
<b>Tel./Fax</b>	601 575 969/387 411 955
<b>E-mail:</b>	wotanforest@wotan.cz
<b>ID DS:</b>	aamexvt
<b>Bankovní spojení</b>	ČSOB a.s.
<b>Číslo účtu</b>	188265907

se dohodly na tomto dodatku z důvodu méněprací vzniklých při realizaci díla „Výsadba zeleného pásu v k.ú. Myslkovice s následnou tříletou údržbou“ „ a mění obsah smlouvy o dílo č. 1212-2012-130721 takto:

#### Čl. V. Cena za dílo

##### Původní znění:

1. Cena za vyhotovení díla v rozsahu čl. II. smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, na základě nabídky učiněné zhotovitelem na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 30.03.2012.
2.

Celková cena díla bez DPH	987.920,- Kč
DPH	197.584,- Kč
Celková cena vč. DPH	1.185.504,- Kč
3. Výše uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a je platná po celou dobu provádění díla až do řádného splnění díla. Obsahuje veškeré náklady na zhotovení sjednaného předmětu díla v rozsahu čl. II. smlouvy, včetně geodetických prací souvisejících s realizací díla.
4. Změna celkové ceny za dílo je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu díla dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.
5. Cena díla se stanoví na základě skutečného rozsahu prací pomocí jednotkových cen uvedených v nabídkovém rozpočtu, který je součástí této smlouvy o dílo jako jeho nedílná příloha. Cena díla však nesmí přesáhnout celkovou cenu díla uvedenou v odst. 2 čl. V. této smlouvy.
6. Zhotovitel potvrzuje, že provedl kontrolu projektové dokumentace a výkazu výměr. Na pozdější námitky vůči komplexnosti projektové dokumentace a správnosti výkazu výměr nebude brán zřetel.

##### Nové znění:

1. Cena za vyhotovení díla v rozsahu čl. II. smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, na základě nabídky učiněné zhotovitelem na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 30.03.2012.
2.

Celková cena díla bez DPH	940.002,1 Kč
DPH	188.000,42 Kč
Celková cena vč. DPH	1.128.002,50 Kč
3. Výše uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a je platná po celou dobu provádění díla až do řádného splnění díla. Obsahuje veškeré náklady na zhotovení sjednaného předmětu díla v rozsahu čl. II. smlouvy, včetně geodetických prací souvisejících s realizací díla.
4. Změna celkové ceny za dílo je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu díla dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

5. Cena díla se stanoví na základě skutečného rozsahu prací pomocí jednotkových cen uvedených v nabídkovém rozpočtu, který je součástí této smlouvy o dílo jako jeho nedílná příloha. Cena díla však nesmí přesáhnout celkovou cenu díla uvedenou v odst. 2 čl. V. této smlouvy.
6. Zhotovitel potvrzuje, že provedl kontrolu projektové dokumentace a výkazu výměr. Na pozdější námitky vůči komplexnosti projektové dokumentace a správnosti výkazu výměr nebude brán zřetel.

Ostatní články smlouvy, zde neuvedené se nemění.

### Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo 1212-2012-130721 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Přílohou této smlouvy je nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen.
3. Smlouva o dílo se vyhotovuje v šesti vyhotovených výtiscích, z nichž 5 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
4. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
5. Pokud nějaká lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny nějakým soudem za neplatné, nulové či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; a strany se zavazují, že takové neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude platné, účinné a vymahatelné.

V Táboře dne 6.11.2012

V. Budějovicích dne 13.11.2012

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. David Mišík  
Ředitel Pozemkového úřadu Tábor

Ing. David Mišík  
Ředitel Pozemkového úřadu Tábor

Ing. Martin Mašek  
předseda představenstva

Ing. Milan Maxa  
místopředseda představenstva

Wotan Forest, a.s.  
Rudolfovská 202/88  
371 36 České Budějovice  
IČ 260 60 701 DIČ CZ26060701  
-47-

Měněpráce - stávající stav

2	180 40-1212	Založení trávnicku lučního výševem na svahu přes 1:5 do 1:2		8 500	1,9	16150
11	183 40-3261	Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	8 500	0,2	1734
26	185 80-2123	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2, trávnický 8500x0,00003t	t	0,255	2 780,00	708,9
61		Travní směs luční	kg	340	75	25500
63		Hnojivo pro trávnický NPK	t	0,255	15000	3825
		suma celkem měněpráce				47917,9